Городская Дума городского округа город Первомайск

 Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

_________                                                                                                    № _____

О внесении изменений в план нормотворческой деятельности

городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области на 2021 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

решила:

1. Внести изменения в план нормотворческой деятельности городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2021 год,

утвержденный решением городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.12.2020 № 280 изложив его в новой редакции,

согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

www.1maуsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_________________Е.А. Лебеднова

Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_______________В.А. Батенков

http://www.1maуsk.ru/